
                         
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                               

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:602-02/18-01/14 

URBROJ:2109/16-03/18-1 

Pleškovec, 26. rujna 2018. 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu (“Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 01/18.) Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 08. sjednici 

održanoj 26. rujna 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o sufinanciranju produženog boravka 

 

 

Članak 1. 

Općina Sveti Juraj na Bregu sufinancirat će iz proračuna produženi boravak za učenike 

razredne nastave osnovnih škola. 

Sufinanciranje se izvršava ovisno o mogućnostima proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 2. 

Općina Sveti Juraj na Bregu sufinancirat će produženi boravak s 50% mjesečno po učeniku od 

iznosa cijene produženog boravka za učenike koji imaju prebivalište na području Općine 

Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o sufinanciranju produženog boravka 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 11/17.). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

                                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                            Općinskog vijeća 

                                                                                                            Anđelko Kovačić 


